
PRIEBEŽNÉ PORADIE

Žiačky
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1 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 50 40 50 80 40 80 65 22 80 80 80 100 100 867 715

2 10067813185 BORTELOVÁ Karolína SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 80 32 55 80 55 55 40 47 40 47 65 80 676 564

3 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 40 31 26 65 65 65 80 50 65 65 65 617 470

4 10093644891 RAFFAJOVÁ Ninka SVK CK MŠK Kežmarok 2010 19 6 3 18 14 16 40 19 55 55 55 80 65 445 406

5 10067562201 BORTELOVÁ Romana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 14 40 27 21 40 36 13 40 31 36 40 47 385 337

6 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela SVK CK Olympik Trnava 2009 12 65 12 6 55 24 31 16 31 14 12 55 29 362 320

7 10080773395 BARTOŠÍKOVÁ Lujza SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2009 11 21 19 24 36 31 7 36 47 55 287 280

8 10106853867 LETKOVÁ Natália SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 16 3 16 40 13 24 47 40 25 40 264 261

9 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 26 36 22 47 31 47 47 26 282 260

10 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 13 13 5 12 47 36 27 32 14 8 16 34 12 269 231

11 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok 2009 5 47 11 13 24 21 16 12 27 6 27 20 34 263 229

12 10080773702 MATIESKOVÁ Sofia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 24 13 14 27 27 18 4 13 13 31 10 25 219 189

13 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 1 5 1 2 1 2 24 3 18 27 18 22 16 140 135

14 10092527977 PORUBSKÁ Silvia SVK Športový klub Topoľčianky 2009 6 12 1 9 5 1 12 1 21 9 21 14 18 130 122

15 10106968348 KONIGOVÁ Eliška SVK Športový klub Topoľčianky 2011 2 10 9 21 6 8 2 8 4 16 24 3 22 135 121

16 10128957238 PADUCHOVÁ Klára SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2009 7 2 31 9 18 21 5 16 10 10 129 115

17 10093384308 UNGEROVÁ Vivien SVK Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 2011 1 3 5 36 24 8 29 106 106

18 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína SVK CK Olympik Trnava 2010 9 4 1 1 13 1 13 11 8 21 6 8 10 106 99

19 10093384106 MIKUŠOVÁ Nela SVK Slávia Trenčín 2011 8 1 4 10 12 7 14 6 7 2 4 9 20 104 93

20 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 1 8 10 5 7 9 10 12 3 18 14 97 93

21 10115312873 KLOKOCS Kata HUN DSI Cycling Team 2010 32 16 2 36 86 86

22 10073776463 MÁRMAROSI Alexa Ildikó HUN Szekszárdi Sportközpont 2009 22 55 7 1 85 85

23 10066395268 ŠICHTOVÁ Katarína SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1 8 9 7 10 18 13 12 78 78

24 10117902874 PAZOURKOVÁ Vilma CZE Cycling Academy Tábor 2011 10 18 6 16 3 12 65 65

25 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový klub Topoľčianky 2010 1 1 1 2 1 3 1 9 12 14 16 7 68 65

26 10077417094 JEZBERGEROVÁ Nela SVK CK Olympik Trnava 2010 3 7 1 1 10 10 6 9 1 2 7 4 61 58

27 10088344045 KÁRPÁTI Mira HUN Kőbánya Cycling Team 2010 1 9 8 1 16 14 49 49

28 10140083744 KLUČIAROVÁ Emma SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2009 1 1 1 18 1 1 1 1 4 8 37 36

29 10127171630 RUSNÁKOVÁ Terézia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1 1 8 4 4 2 6 9 35 35

30 10066398807 ŠICHTOVÁ Adriana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 4 0 6 8 3 7 1 29 29

31 10104249924 JAHODOVÁ Tereza CZE Team Forman profiq Cinelli 2009 27 27 27

32 10143452068 ŠMÍDOVÁ Mia SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2010 1 6 5 7 1 6 26 26

33 10127171832 ŽITNÍKOVÁ Natália SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 1 1 5 1 3 5 16 16

34 10126079974 SVITÁLKOVÁ Ema CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2012 1 1 1 1 10 14 14

35 10132763577 IĽKOVÁ Nina SVK PROefekt team 2009 0 3 1 5 5 14 14

36 10081642658 Emília SCHEDLINGOVÁ SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2011 4 9 13 13

37 10116058056 ALAINE Leila SVK CK Olympik Trnava 2012 1 1 1 4 2 1 1 1 12 12
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38 10127980265 TÓBLOVÁ Miroslava SVK CK Olympik Trnava 2011 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 12 10

39 10128346643 STANČÍKOVÁ Adéla SVK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 2012 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8

40 10115128068 KŘENKOVÁ Adina CZE BIKE PRO RACING 2010 7 7 7

41 10079770457 MERTOVÁ Zara SVK PROefekt KOŠICE 2010 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 7

42 10078044059 HÚSENICOVÁ Natália SVK Športový klub Topoľčianky 2010 5 2 7 7

43 10119766183 PRZYBYŁA Faustyna POL LKUKS Pszczyna 2010 4 1 1 6 6

44 10131469437 REIN-KERESZTES Réka HUN Green Riders Cycling Team 2009 1 1 1 1 1 1 6 6

45 10114764017 VIDOVIČOVÁ Elena SVK CK Olympik Trnava 2012 1 1 1 1 4 4

46 10115907001 KRISTIÁN Dominika Michel SVK PROefekt KOŠICE 2011 1 3 4 4

47 10123998316 KONDLLOVÁ Lucie CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 1 1 1 3 3

48 10123995383 JADRNÁ Adéla CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 1 1 1 3 3

49 10131984749 VAGNEROVA Júlia SVK CYKLO SPIŠ 2011 1 1 1 3 3

50 10090326279 ERDOŠOVÁ Emma SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 1 1 2 2

51 10140552576 GASINIAUSKAITĖ Augustė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2009 1 1 2 2

52 10140552273 MARTINĖNAITĖ Vejūnė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2009 1 1 2 2

53 10140552374 BUČIANSKAITĖ Adriana LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2010 1 1 2 2

54 10128161030 KLOKOCS Klára HUN DSI Cycling Team 2011 1 1 2 2

55 10135142404 VAJBAROVÁ Emma CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2009 1 1 2 2

56 10141086682 KOTYK Marharyta UKR SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2010 1 1 2 2

57 10123999932 TŘETINOVÁ Nikol CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2012 1 1 2 2

58 10127978750 ŠVECOVÁ Oľga SVK CK Olympik Trnava 2013 1 1 2 2

59 10066394157 HARMADYOVÁ Nina Zuzana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 0 1 1 2 2

60 10115965807 ČAJKOVÁ Ema SVK CYKLO ČAJKA RACING 2011 1 1 2 2

61 10066394662 ŠČEVLÍKOVÁ Lara Tereza SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 1 1 2 2

62 10140727277 JUSTOVÁ Viktória SVK Cykloklub DTC Topoľčany 2011 1 0 1 1

63 10124000033 PRNKOVÁ Viktorie CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2011 0 1 1 1

64 10079799456 Dorotka ŠICHTOVÁ SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1 1 1

65 10127979154 BELICOVÁ Luisa SVK CK Olympik Trnava 2014 0 0 0
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Starší Žiaci

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový klub Topoľčianky 2009 40 80 80 19 80 47 65 65 100 100 676 676

2 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 7 47 47 65 65 40 65 55 80 47 80 65 663 616

3 10096558935 VLČEK Peter SVK PROefekt KOŠICE 2009 26 36 80 80 27 50 31 80 16 80 20 80 606 564

4 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 40 65 65 55 55 32 14 65 40 55 47 55 588 542

5 10092219904 MÁJIK Maxim SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 26 55 19 27 40 47 31 26 1 18 40 330 329

6 10083850016 MICHALÍK Timotej SVK Športový klub Topoľčianky 2009 50 7 50 65 16 6 31 21 65 14 325 325

7 10098021110 RYBANSKÝ Tadeáš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 16 40 2 40 21 21 24 1 27 31 47 40 9 34 353 313

8 10046082155 NAGY Matúš SVK CK Olympik Trnava 2009 22 27 16 10 55 40 47 22 21 24 10 16 22 29 361 309

9 10082831314 TRNKA Sebastian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1 13 12 13 36 7 47 27 55 36 29 25 301 293

10 10058352958 STANO Martin SVK Športový klub Topoľčianky 2009 32 31 40 16 40 1 27 34 47 268 268

11 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok 2009 11 31 24 18 13 18 36 24 31 16 12 234 223

12 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok 2009 12 18 4 18 18 18 13 8 24 40 27 24 12 20 256 219

13 10106325522 PAZOUREK Tadeáš CZE Cycling Academy Tábor 2009 32 80 10 55 36 1 214 214

14 10066169643 ONDÁK Richard SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 2 1 13 24 8 8 21 11 36 21 14 2 40 5 206 193

15 10077416791 HUSÁR Samuel SVK Flaviol - Bike Team Spiš 2009 36 11 9 31 36 16 12 10 10 2 10 8 22 213 192

16 10114281542 FIRÁK Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 6 47 9 5 13 31 1 3 4 13 1 12 1 1 147 138

17 10095668959 KANIŠČEV Alexandr CZE TUFO PARDUS Prostějov 2009 19 3 22 14 55 14 127 127

18 10128346441 STANČÍK Marián SVK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 2009 1 13 12 1 1 12 12 1 16 8 25 1 103 101

19 10115848801 BALOG Viliam SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2009 0 0 14 10 16 36 0 16 92 92

20 10046080943 RIŠKA Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 1 2 1 12 1 2 9 1 12 12 18 1 10 8 90 86

21 10066167926 BARICA Mathias SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1 3 21 24 0 6 7 6 3 7 7 85 85

22 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 1 8 1 10 1 10 5 5 18 3 1 5 18 86 83

23 10120488734 KRUMPÁL Oliver SVK Športový klub Topoľčianky 2009 9 24 1 6 9 4 8 2 3 5 9 5 1 6 92 82

24 10133867054 MOLOTA Timotej SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 1 1 1 1 1 1 2 1 13 1 1 1 55 1 81 77

25 10106968045 ĎURAN Dominik SVK Športový klub Topoľčianky 2010 4 1 1 1 5 5 7 1 7 9 13 8 4 1 67 63

26 10092220409 PESZEKI Benjamín SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 1 1 1 3 6 0 5 1 2 2 7 18 3 9 59 56

27 10082403302 SAMÁK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2010 10 10 6 1 1 9 6 9 1 1 1 1 1 1 58 54

28 10107315427 KMENT Šimon CZE BRILON RACING TEAM MB 2009 27 27 54 54

29 10106248831 PŠENKA Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 13 1 1 7 3 4 1 1 5 9 1 10 56 54

30 10081178371 HOZA Maxim SVK CYKLO SPIŠ 2010 7 1 8 1 2 14 1 6 1 1 1 1 44 42

31 10085077468 BARÉNYI Marco SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 5 4 1 1 3 0 4 1 8 14 1 1 43 42

32 10105959346 DEKÝŠ Martin SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 1 12 1 8 1 1 1 1 2 4 32 32

33 10120172270 ŠULC Ján Hubert SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 8 1 21 1 1 32 32

34 10092974783 DOUDĚRA Petr CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2009 14 16 30 30

35 10055027373 JELŽA Christian SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 14 3 32 28
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36 10109799233 TULOK-DARIDA Simon HUN Szekszárdi Sportközpont 2009 3 21 1 1 26 26

37 10106986536 JURICKÝ Michael SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1 9 1 1 1 1 1 1 1 6 1 2 26 24

38 10133867155 SKLENKA Teodor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 1 1 1 1 13 6 1 24 24

39 10120198138 DRCMÁNEK Arnošt CZE TUFO PARDUS Prostějov 2009 8 0 9 6 23 23

40 10117445863 TOMEČEK Vojtěch CZE MAPEI MERIDA KAŇKOVKÝ 2009 5 16 21 21

41 10117162644 FOJTÍK Filip CZE kompresor cycling 2010 7 7 7 21 21

42 10093347528 ILLÉS Bence HUN MTB Sopron SE 2010 16 2 18 18

43 10080917481 LOVÁSZ Máté HUN MTB Sopron SE 2010 14 14 14

44 10140857825 KOŠA Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2010 1 5 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 14

45 10143117319 ŠAUŠA Maxim SVK Slovan Bratislava 2009 0 1 12 13 13

46 10093643275 DUFALA David SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1 1 1 1 1 1 4 1 11 11

47 10090327087 SAMSON Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 10

48 10120245830 BODLÁK Petr CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2009 10 10 10

49 10090712461 LUKÁČ Dušan Dário SVK Športový klub Topoľčianky 2010 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8

50 10133448742 SAMUEL Oliver SVK CK Olympik Trnava 2010 1 1 1 1 1 1 1 7 7

51 10116899229 LANČA Dominik CZE Team Forman profiq Cinelli 2010 6 6 6

52 10114763916 VIDOVIČ Michal SVK CK Olympik Trnava 2010 1 1 1 1 1 1 6 6

53 10066703143 RANDA Michal SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 0 1 0 1 1 1 1 1 6 6

54 10092690554 VANDLIK Filip SVK PROefekt KOŠICE 2009 4 1 5 5

55 10079560794 ROŠTÁR Marko SVK PROefekt KOŠICE 2009 1 3 1 5 5

56 10089251195 STRAKATÝ Šimon CZE TJ DUKLA PRAHA 2010 1 4 5 5

57 10114521214 KLIMENT Hugo SVK Športový klub Topoľčianky 2010 1 0 1 1 1 1 5 5

58 10106118586 GALLIK Tomáš SVK CKM Poprad 2010 1 0 1 1 1 1 5 5

59 10083834454 MOLNÁR Ágoston HUN Delta MTB Sopron 2010 4 4 4

60 10107315326 KMENT Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2009 1 3 4 4

61 10127230335 KRAMOLIŠ Max CZE Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2009 1 1 1 1 4 4

62 10084663604 MAŠURA Tobiaš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1 1 1 1 4 4

63 10082832223 BELANEC Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 1 1 1 1 4 4

64 10066647670 PAUKOV Alexander SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1 1 1 1 4 4

65 10100845527 MÁRMAROSI Marcell HUN Szekszárdi Sportközpont 2010 1 0 1 1 3 3

66 10112046300 KREJČIŘÍK Matyáš CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2009 1 1 1 3 3

67 10079560087 CIBULA Roman SVK PROefekt KOŠICE 2010 1 1 1 3 3

68 10116683708 ŠPAČEK Martin SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2009 1 1 1 3 3

69 10134937286 GRENDEL Tobias SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 1 0 1 1 3 3

70 10117987548 SZABÓ Máté HUN Szekszárdi Sportközpont 2009 1 1 2 2

71 10128966938 SÝKORA Ondrej SVK PROefekt KOŠICE 2010 1 1 2 2

72 10092930125 DRÁBEK Nikola CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2009 1 1 2 2

73 10082832021 ĎURINA Ondrej SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1 1 2 2

74 10127427668 KAŇUK Ján SVK CYKLO ČAJKA RACING 2009 1 1 2 2

75 10127651677 KNOTEK Adam CZE TJ DUKLA PRAHA 2010 1 1 2 2

76 10136901740 MANĚNA Matyáš Vladislav CZE TJ DUKLA PRAHA 2010 1 1 2 2

77 10104974996 DEDEK Matěj CZE TUFO PARDUS Prostějov 2009 1 1 2 2

78 10123997710 TŘETINA Jakub CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2009 1 0 1 1

79 10081091172 MOSNÝ Ondrej SVK Športový klub Topoľčianky 2010 1 0 1 1
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79 10129966543 PROKEŠ Tomáš CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2010 1 0 1 1

79 10112046401 DVOŘÁK Šimon CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2010 0 1 1 1

80 10106240242 KOMIŇÁK Michael SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2010 1 0 1 1

81 10104128874 MICICOVSCHI Semion MDA Moldavian Cycling Federation 2009 1 1 1

82 10128197406 SKLÁŘ Jakub CZE TJ Favorit Brno 2009 1 1 1

83 10128197204 KELBL Tobiáš CZE TJ Favorit Brno 2010 1 1 1

84 10141876123 MUSIL Tomáš CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2009 0 0 0

85 10115906795 KLINDA Rastislav SVK PROefekt KOŠICE 2010 0 0
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Kadetky

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10128957137 ANDACKÁ Nina SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2007 22 47 50 55 0 65 40 65 65 80 80 100 80 749 687

2 10097999989 CERMANOVÁ Antonie CZE CK Příbram Fany Gastro 2008 50 65 26 65 65 80 80 50 80 80 641 565

3 10066395066 ŠICHTOVÁ Miriam SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 36 22 47 47 27 40 47 47 65 55 80 100 613 564

4 10076625738 PAVLISOVÁ Barbora SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 16 24 19 31 31 36 31 19 36 55 55 65 47 55 520 442

5 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 9 12 13 18 24 18 36 22 24 27 40 40 40 47 370 318

6 10046090744 ŠATKOVÁ Vanesa SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 10 14 47 32 31 0 47 55 65 301 301

7 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 40 21 16 24 55 26 40 65 287 287

8 10116521939 MEČÍROVÁ Mária SVK CK Olympik Trnava 2008 8 21 16 21 27 16 18 18 27 21 34 40 267 243

9 10119859951 TÓBLOVÁ Zuzana SVK CK Olympik Trnava 2007 7 9 13 14 18 12 16 21 47 31 29 34 251 235

10 10090732467 HEZINOVÁ Daniela CZE SportRaces Cycling Team 2007 32 80 40 80 232 232

11 10072551031 HERMANOVÁ Beáta CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 26 55 80 55 216 216

12 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana SVK CYKLO SPIŠ 2008 5 8 12 14 18 16 16 13 14 24 31 27 25 25 248 210

13 10109224408 MUDRA Málna HUN Green Riders Cycling Team 2007 19 27 32 40 36 47 201 201

14 10092625785 MIKULÁŠKOVÁ Alice CZE TJ Favorit Brno 2007 55 65 27 36 183 183

15 10055027575 KAMENSKÁ Lucia SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2008 14 13 21 11 36 18 20 29 162 162

16 10090352753 BENEŠOVÁ Ema CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 13 13 7 36 27 31 127 127

17 10123999629 NĚMCOVÁ Natálie CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2008 12 16 40 40 108 108

18 10066429119 STRAKATÁ Vendula CZE TJ DUKLA PRAHA 2007 55 40 95 95

19 10066647973 STOPOVÁ Nina SVK Slávia Trenčín 2007 9 13 0 14 0 13 24 22 95 95

20 10131493180 TÓTH MOGYORÓSIZora HUN DSI Cycling Team 2008 8 10 11 12 21 31 93 93

21 10140784669 KYSILKOVÁ Anežka CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2007 21 24 45 45

22 10079507345 POLÁŠKOVÁ Ema CZE Team Forman profiq Cinelli 2007 40 40 40

23 10058355281 MINÁROVÁ Petra SVK Športový klub Topoľčianky 2008 36 36 36

24 10055093455 PERČIĆ Nikolina SRB Spartak 2007 4 5 10 16 35 35

25 10100594236 ZILAHY Boróka HUN Superior Racing Team 2008 6 27 33 33

26 10092893143 DUBCOVÁ Anna CZE Team Forman profiq Cinelli 2008 31 31 31

27 10066166916 ŠICHTOVÁ Lucia SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 6 24 30 30

28 10092333775 PALAGYIOVÁ Klára CZE ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 2008 11 18 29 29

29 10139132639 TANNEROVÁ Karolína CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2008 0 24 24 24

30 10128160626 SZÉP Anna HUN Hírös ESC 2008 6 7 13 13
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Kadeti

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 1 80 26 0 31 65 12 13 65 55 36 80 34 55 553 527

2 10083214967 SOBOTA Ondrej SVK CK Olympik Trnava 2008 6 10 22 21 36 65 50 31 36 65 47 55 65 509 472

3 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 13 1 19 14 7 8 24 1 80 47 40 55 65 80 454 437

4 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 19 47 40 7 65 80 5 40 9 12 1 0 14 100 439 426

5 10069948195 HAJKOVSKÝ Tobias SVK CK MŠK Kežmarok 2007 8 6 32 10 0 0 31 26 65 8 40 100 16 342 336

6 10046107215 MIKUŠ Jakub SVK Slávia Trenčín 2008 12 7 12 65 14 18 18 11 36 40 80 18 331 313

7 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 7 9 6 55 2 27 36 55 6 55 24 5 34 321 307

8 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 1 1 80 16 16 55 16 10 31 2 14 242 241

9 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 40 1 13 13 40 32 13 10 6 5 16 47 236 230

10 10091867973 HULALA Dávid SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1 1 4 40 4 10 3 1 16 31 36 9 40 196 193

11 10046041537 KACINA Michal SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2008 9 2 7 27 8 9 9 8 21 21 47 10 20 12 210 185

12 10129917740 VRÁNA Tomáš CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2007 10 36 27 47 16 31 167 167

13 10128151330 KALENČÍK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2008 26 1 11 5 1 5 27 19 12 3 5 21 18 22 176 166

14 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 11 21 1 18 36 12 1 6 1 27 14 14 1 9 172 163

15 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 1 1 1 1 1 1 21 1 47 14 13 7 47 8 164 160

16 10108361714 KORBEL Matyáš CZE Lokomotiva Beroun 2007 4 65 55 31 155 155

17 10067562096 PASTVA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1 9 1 10 13 6 10 14 18 18 1 29 20 150 147

18 10083561642 SADLOŇ Filip SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 1 4 1 13 7 9 9 65 25 134 134

19 10116355726 ČERŤASKÝ Maroš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 1 3 50 31 1 1 12 29 128 128

20 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1 24 2 1 21 55 1 9 1 0 1 1 117 116

21 10078233413 ŽUFÁNEK Antonín CZE Mapei Merida Kaňkovský 2008 22 31 18 40 4 115 115

22 10106695031 ŠOLTÉS Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 24 80 10 114 114

23 10140825590 ZAŇKA Jakub CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2008 27 80 107 107

24 10046039719 HRICO Ondrej SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 1 0 1 1 1 1 47 1 10 1 1 0 40 1 106 104

25 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 1 40 1 1 47 3 1 1 1 1 97 97

26 10123800777 SOÓS Olivér HUN DSI Cycling Team 2008 32 55 3 6 96 96

27 10087720720 MARKOVIČ Gavrilo SRB LotuS team 2007 80 14 94 94

28 10023594323 DOROGI Alex Martin HUN Kőbánya Cycling Team 2007 16 1 1 47 24 1 90 90

29 10116270749 TŘÍSKA Adam CZE CK Dacom Pharma Kyjov,z.s 2007 1 1 2 80 84 84

30 10106986334 HOFERICA Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 2 16 16 1 40 0 1 1 1 4 1 83 83

31 10066398908 ŠICHTA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1 1 1 1 1 1 24 1 27 12 6 1 77 75

32 10046058109 BENČA Jakub SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 1 13 1 1 3 1 16 4 5 1 3 1 22 5 77 73

33 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK CYKLO SPIŠ 2008 1 1 1 2 12 7 7 12 1 4 21 6 1 1 77 73

34 10131605742 STIBLÍK Marek CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2008 6 24 40 0 70 70

35 10046074778 KOLESÁR Maroš SVK CYKLO SPIŠ 2008 5 18 10 4 7 24 1 1 70 70
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36 10105165865 ŠIMUNEK Michal SVK CK Olympik Trnava 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 24 27 10 2 71 69

37 10105959851 GLEZGO Jakub SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 1 1 1 1 10 8 22 2 1 1 1 3 6 58 55

38 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1 1 8 36 1 1 4 1 1 1 55 55

39 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 1 1 1 1 1 1 3 1 16 1 25 4 56 54

40 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 50 1 0 51 51

41 10106248932 SITÁŠ Daniel SVK PROefekt KOŠICE 2008 5 1 13 1 1 1 1 7 13 1 1 45 44

42 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1 1 1 1 5 1 1 1 8 13 2 1 8 3 47 43

43 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 5 1 1 1 21 1 1 1 1 9 1 1 44 42

44 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 18 1 1 34 30

45 10093061679 KOCUR Stanisław POL Uks Avatar 2007 27 27 27

46 10119535104 REIN-KERESZTES Zente HUN Kőbánya Cycling Team 2007 1 14 1 1 9 1 27 27

47 10107632493 NOVICOV Ilia MDA Moldavian Cycling Federation 2007 14 5 19 19

48 10079309305 JAROŠ Nikola CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 12 6 1 19 19

49 10062042796 KÁBRT Kryštof CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2007 18 1 19 19

50 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 0 1 1 1 1 1 7 0 7 19 19

51 10060541623 ERDŐS Dániel HUN MKB Bank Cycling Team 2007 1 1 16 18 18

52 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 1 17 16

53 10142838746 Oswald Vít CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 16 16 16

54 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1 19 15

55 10107202865 KOZŁOWSKI Jerzy POL LKUKS Pszczyna 2007 1 1 1 12 15 15

56 10066643933 UHRIN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 4 8 1 1 14 14

57 10094665617 TARAS Patrik SVK Slávia Trenčín 2008 1 1 0 1 1 1 4 1 1 0 1 1 13 13

58 10115849609 PÁLFI Martin SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2008 1 12 13 13

59 10067561995 DOBROVODSKÝ Dominik SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 0 1 1 2 8 12 12

60 10113627396 TRIŠIĆ Vuk SRB Spartak 2008 1 8 1 1 11 11

61 10120890272 BUTAŠ Oliver SVK CK Olympik Trnava 2008 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 11 11

62 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš SVK CYKLO SPIŠ 2008 1 1 1 1 1 1 3 1 1 2 13 11

63 10133866953 SUKOP Gregor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 10

64 10117961276 GYÖRGY-PORST Zente-Pilis HUN KSI.SE 2007 1 9 10 10

65 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový klub Topoľčianky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 10

66 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3 1 1 2 1 0 8 8

67 10046088522 SZÁSZ Peter SVK PROefekt KOŠICE 2007 1 1 1 1 1 1 1 1 8 8

68 10106726555 PROCHÁZKA Matěj CZE Mapei Merida Kaňkovský 2007 8 8 8

69 10090326582 HOŠTÁK Branislav SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1 1 1 1 1 1 6 6

70 10079561505 VALKO Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 1 1 1 1 1 1 6 6

71 10136768768 VIRÁG Marcell HUN DSI Cycling Team 2008 1 1 1 1 1 1 6 6

72 10141274824 VETRÁK Miroslav SVK Cyklistický klub Rimavská Sobota 2007 5 1 6 6

73 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 0 1 1 1 1 1 1 6 6

74 10046077913 KADÚC Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 1 1 1 3 6 6

75 10105428169 ŠVARC Matej SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 1 1 1 1 1 0 5 5

76 10097284819 KAJABA Martin SVK Slávia Trenčín 1 1 1 1 0 1 0 5 5

77 10093712589 HALBINA Marcin POL LKUKS Pszczyna 2007 1 1 1 1 4 4

78 10113796340 BÖSZÖRMÉNYI László HUN DSI Cycling Team 2007 1 1 1 1 4 4

79 10132941817 JĘDRYSEK Bartłomiej POL LKUKS Pszczyna 2008 1 1 1 1 4 4
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80 10108259862 PERČIĆ Ivan SRB Spartak 2008 1 1 1 1 4 4

81 10093734518 BIES Karol POL LKUKS Pszczyna 2008 1 1 1 1 4 4

82 10046604743 ŠEVČÍK Jakub CZE Team Forman profiq Cinelli 2007 1 3 4 4

83 10066702335 KOBELÁR Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1 1 1 1 0 0 4 4

84 10127426456 ŽELEZNÍK Viliam SVK CYKLO ČAJKA RACING 2007 1 1 1 1 4 4

85 10079769952 KNAPÍK Drahoslav SVK CYKLO ČAJKA RACING 2008 1 1 1 1 4 4

86 10096119102 PÉTER-LICHTENBERGERÁbris HUN MKB Bank Cycling Team 2008 1 1 1 3 3

87 10119737790 KAPINA Jakub SVK SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2007 1 1 1 0 3 3

88 10131198948 SROKA Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 1 1 1 0 3 3

89 10080774005 PECHO Adrián SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1 1 1 0 3 3

90 10126781610 ŠORMAN Peter SVK VELOSVET cycling team Prievidza 1 1 1 3 3

91 10118848727 CHMIEL Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 0 0 1 1 1 3 3

92 10126883155 LOPATA Marek CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2008 1 1 1 3 3

93 10092750168 SASÍN Jakub CZE ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 2007 1 1 2 2

94 10092334078 FILGAS Matouš CZE ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 2008 1 1 2 2

95 10106758483 KUBALA Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2007 1 1 2 2

96 10127803847 VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola SRB Spartak 2008 1 1 2 2

97 10059269307 TÓTH Márk Martin HUN Crosskovacsi 2008 1 1 2 2

98 10080684378 KŐRÖSI Gábor HUN KSI.SE 2007 1 1 2 2

99 10023615945 KÁLMAN Dániel Ákos HUN Green Zone-ZKSE 2007 1 1 2 2

100 10126493640 KARDOS Csongor HUN Cube-Csömör 2007 1 1 2 2

101 10105954696 KALINNIKOV Egor RUS Moldavian Cycling Federation 2007 1 1 2 2

102 10108250061 MOTPAN Cornel MDA Moldavian Cycling Federation 2007 1 1 2 2

103 10091800982 BAHAREV Artiom MDA Moldavian Cycling Federation 2007 1 1 2 2

104 10092750269 ICHA Aleš CZE TJ DUKLA PRAHA 2007 1 1 2 2

105 10080016896 KRÁLIK Fabián SVK VELOSVET cycling team Prievidza 2008 1 1 2 2

106 10128160222 CSIZMAZIA Áron HUN Acélvakond Cycling Team 2008 1 1 1

107 10092892537 BLAŽEK Albert CZE Team Forman profiq Cinelli 2008 1 1 1

108 10092892638 DUBEC Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2008 1 1 1

109 10092892840 CHUDÝ Vojtěch CZE Team Forman profiq Cinelli 2008 1 1 1

110 10106779503 HARČARÍK Tomáš SVK CYKLO ČAJKA RACING 2007 1 0 1 1

111 10119619067 DROBNÝ Matej SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 1 1 1

112 10066638273 MOŠKA Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 1 1 1

113 10142280388 VRCHOVSKÝ Matej SVK OSMOS cycling team 2008 1 1 1

114 10128637441 BRACH Matúš SVK Discover Cycling 2007 1 1 1

115 10092627102 BRANČ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2008 1 1 1

116 10082683689 MOKRÝ Matyáš CZE TJ Favorit Brno 2007 1 1 1
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Juniorky

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0 65 36 40 55 40 65 80 80 80 80 80 701 665

2 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 50 80 40 24 40 50 55 47 55 55 55 100 651 587

3 10067450548 UNGEROVÁ Sofia SVK Cycling Academy Trenčín 2006 40 22 80 55 80 80 65 65 487 487

4 10060088046 KUŠNÍROVÁ Natália SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2006 7 21 19 55 31 55 80 47 36 36 47 55 489 463

5 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 11 12 26 16 40 31 65 32 47 47 100 40 467 444

6 10100866947 TÓTH Réka HUN DSI Cycling Team 2006 40 65 32 31 40 65 273 273

7 10092986305 SMATANOVÁ Ema SVK Cycling Academy Trenčín 2006 12 13 0 21 47 26 27 31 27 40 29 0 273 261

8 10114521113 HEGEDUŠOVÁ Barbora SVK Športový klub Topoľčianky 2006 8 0 18 0 16 36 36 27 40 25 25 231 231

9 10092938209 CIBULKOVÁ Tereza CZE TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 2006 26 55 16 27 80 24 228 228

11 10046070334 BODORÍKOVÁ Simona SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 6 18 50 36 40 65 215 215

12 10127248725 FARKAS Janka HUN Hírös ESC 2005 13 36 11 40 31 40 171 171

13 10106263278 PITTNEROVÁ Adéla CZE Mapei Merida Kaňkovský 2006 12 47 47 47 153 153

14 10066398403 ŠICHTOVÁ Silvia SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2006 9 12 0 0 24 24 31 36 136 136

15 10082405726 DOUDĚROVÁ Kateřina CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2006 65 65 130 130

16 10046060836 VOJTÍŠKOVÁ Dorota SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 16 8 21 0 18 22 34 119 119

17 10078043251 FEREJOVÁ Hana SVK Športový klub Topoľčianky 2006 65 47 112 112

18 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 19 24 55 98 98

19 10115568814 BILKOVIČOVÁ Sára SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0 27 34 29 90 90

20 10047334667 MARKOVÁ Adéla CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 32 47 79 79

21 10047388726 JADRNÁ Veronika CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 10 14 13 14 51 51

22 10117722618 RUSÍNOVÁ Simona CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2005 22 27 49 49

23 10092058943 DANEIKAITĖ Miglė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2006 5 31 36 36

24 10059561014 PANUŠOVÁ Anna CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2006 0 36 36 36

25 10055023535 PAVLISOVÁ Ivona SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 4 8 9 13 34 34

26 10047310217 HERMANOVÁ Adéla CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 9 10 19 19

27 10103679947 PETROVAITĖ Indrė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2006 16 0 16 16

28 10047386403 MÍČKOVÁ Magdalena CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 3 0 10 0 13 13

29 10128154966 SZÖGI Anfissza Grácia HUN KSI.SE 2005 7 0 7 7

30 10097989784 HRŮZOVÁ Sára CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 2 2 2

31 10128439094 MOHAI Dóra HUN Green Riders Cycling Team 2005 0 0 0

32 10058240400 OROSZ Lili HUN Acélvakond Cycling Team 2005 0 0 0

33 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela CZE Mapei Merida Kaňkovský 2006 0 0 0

 15:49,  10.9.2023 spracovateľ rebríčka: Martin Riška, road@cyklistikaszc.sk



PRIEBEŽNÉ PORADIE

Ženy a Juniorky

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník

SP
 T

rn
av

a

SP
 S

u
ch

á 
n

ad
 P

ar
n

o
u

SP
 D

u
d

in
ce

SP
 K

ru
p

in
a

SP
 R

at
ko

vc
e

SP
 K

át
lo

vc
e

SP
 T

aj
n

á

SP
 V

rá
b

le

R
ES

P
EC

T 
La

d
ie

s 
R

ac
e

SP
 K

lá
št

o
r 

p
/Z

 č
as

o
vk

a

SP
 K

lá
št

o
r 

p
/Z

 p
.j.

M
 S

R
 č

as
o

vk
a 

d
o

 v
rc

h
u

SP
 N

ec
p

al
y

M
 S

R
 IT

T

M
 S

R
 IR

R

Sp
o

lu

SP
 2

0
2

3

1 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0 65 24 27 32 55 80 80 80 80 80 603 603

2 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 26 80 40 18 21 50 0 47 31 55 55 55 100 578 539

3 10046095996 JENČUŠOVÁ Nora SVK Be Pink 2002 16 31 80 24 65 65 100 100 481 481

4 10067450548 UNGEROVÁ Sofia SVK Cycling Academy Trenčín 2006 24 22 80 55 80 80 65 65 471 471

5 10008625607 MEDVEĎOVÁ Tereza SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 1996 22 36 47 55 40 40 0 65 80 385 385

6 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 1 1 26 12 36 18 26 47 47 100 40 354 353

7 10060088046 KUŠNÍROVÁ Natália SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2006 1 5 16 55 21 47 40 21 36 47 55 344 343

8 10010776680 ŠVRČKOVÁ Barbora SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 1998 1 14 27 36 10 55 65 208 208

9 10100866947 TÓTH Réka HUN DSI Cycling Team 2006 13 55 32 24 36 47 207 207

10 10046070334 BODORÍKOVÁ Simona SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 1 4 50 27 40 65 187 187

11 10092938209 CIBULKOVÁ Tereza CZE TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 2006 8 47 13 21 80 14 183 183

12 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2000 1 0 0 13 0 31 36 47 55 183 183

13 10092986305 SMATANOVÁ Ema SVK Cycling Academy Trenčín 2006 2 1 0 12 22 18 18 27 40 29 0 169 169

14 10114521113 HEGEDUŠOVÁ Barbora SVK Športový klub Topoľčianky 2006 1 0 13 0 9 24 16 40 25 25 153 153

15 10106263278 PITTNEROVÁ Adéla CZE Mapei Merida Kaňkovský 2006 10 40 40 40 130 130

16 10082405726 DOUDĚROVÁ Kateřina CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2006 65 65 130 130

17 10108185801 Rebeka CULLY SVK PRO CYCLING AONE 1995 36 80 116 116

18 10078043251 FEREJOVÁ Hana SVK Športový klub Topoľčianky 2006 65 47 112 112

19 10066398403 ŠICHTOVÁ Silvia SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2006 1 8 0 0 16 12 31 36 104 104

20 10127248725 FARKAS Janka HUN Hírös ESC 2005 3 12 9 31 0 21 24 100 100

21 10007521524 GAFINOVITZ Rotem ISR Israel National Team 1992 65 27 92 92

22 10007704309 CHRISTOFOROU Antri CYP CYPRUS NATIONAL TEAM 1992 55 36 91 91

23 10046060836 VOJTÍŠKOVÁ Dorota SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 3 4 16 0 10 22 34 89 89

24 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora CZE TEAM DUKLA PRAHA 2004 19 65 84 84

25 10034796712 ZANETTI Linda SUI UAE Development Team 80 80 80

26 10115568814 BILKOVIČOVÁ Sára SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0 16 34 29 79 79

27 10010905814 PÉTERI Niké HUN JoyRide Women Cycling Team 1998 12 36 27 0 75 75

28 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela CZE TEAM DUKLA PRAHA 2002 50 21 71 71

29 10047420149 BARTOŠOVÁ Martina CZE BRILON RACING TEAM 2003 1 13 31 24 69 69

30 10023595737 CZÉCZEI Flóra HUN JoyRide Women Cycling Team 2001 19 47 0 66 66

31 10054543484 WŁODARCZYK Dominika POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 65 65 65

32 10046014659 Zuzana MICHALIČKOVÁ SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2002 55 55 55

33 10007859206 PINTAR Urska SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 55 55 55

34 10144457939 DUŠKOVÁ Elena *SVK CK FALANGE Bratislava 2001 27 27 54 54

35 10047334667 MARKOVÁ Adéla CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 11 40 51 51

36 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 5 6 40 51 51

37 10106448588 SLANÍKOVÁ Nela CZE TEAM DUKLA PRAHA 2004 32 18 50 50

38 10107680993 KVASNIČKOVÁ Eliška CZE SportRaces Cycling Team 2004 40 8 48 48
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39 10007414521 HARTL Manuela GER Team Cookina Graz 1975 47 47 47

40 10064779715 KUSKOVA Yanina UZB Tashkent City Women´s Professional Team 47 47 47

41 10004201801 KESEG ŠTEVKOVÁ Janka SVK OUTSITERZ 1976 31 12 43 43

42 10053838519 Jana MÁCSAIOVÁ SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2004 40 40 40

43 10030579838 CIPRESSI Carlotta ITA UAE Development Team 40 40 40

44 10047281622 HARTYCHOVÁ Nicole CZE TEAM DUKLA PRAHA 2001 10 27 37 37

45 10115664400 VASADI Anna HUN ASD Womens Cycling Project 1998 31 31 31

46 10088433466 BIRIUKOVA Yuliia UKR UAE Development Team 31 31 31

47 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila CZE TEAM DUKLA PRAHA 1986 12 16 28 28

48 10008147879 MAZUREK Małgorzata POL - 1994 14 13 27 27

49 10047388726 JADRNÁ Veronika CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 1 2 11 10 24 24

50 10094819403 POMUCZ Edina HUN Joyride Women Cycling Team 1986 24 24 24

51 10059561014 PANUŠOVÁ Anna CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2006 0 21 21 21

52 10007474135 BRZEZNA Monika POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 21 21 21

53 10088779535 ABDULLAEVA Shakhnoza UZB Tashkent City Women´s Professional Team 18 18 18

54 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika CZE TEAM DUKLA PRAHA 2002 6 10 16 16

55 10055023535 PAVLISOVÁ Ivona SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 1 1 5 9 0 16 16

56 10008694921 SHEKEL Olga UKR Ukraina National Team 16 16 16

57 10046071546 TICHÁ Kristína SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 1 0 14 15 15

58 10117722618 RUSÍNOVÁ Simona CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2005 7 7 14 14

59 10088793982 HOLOD Yelyzaveta UKR Ukraina National Team 14 14 14

60 10023591592 NÈMETH Bettina Tímea HUN Team Cookina Arbö Askö Graz 2004 14 14 14

61 10089620809 ALTUKHOVA  Maryna    UKR Ukraina National Team 13 13 13

62 10092058943 DANEIKAITĖ Miglė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2006 1 9 10 10

63 10046049924 BIROŠOVÁ Tereza SVK CKM Poprad 2002 10 0 10 10

64 10036076809 ABAIDULLINA Inna RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2003 9 0 9 9

65 10094208505 BASÁROVÁ Katarína SVK Cycling Academy Trenčín 2004 1 1 7 9 9

66 10047386403 MÍČKOVÁ Magdalena CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 1 0 8 0 9 9

67 10064777994 MISYURINA Margarita UZB Tashkent City Women´s Professional Team 9 9 9

68 10113783913 KROCHMAĹOVÁ Sára CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2004 1 1 6 0 0 8 8

69 10003836534 KONONENKO Valeriia UKR Ukraina National Team 8 8 8

70 10093733306 KAKHKHOROVA Madina UZB Tashkent City Women´s Professional Team 7 7 7

71 10073708967 MAOZ Nofar ISR Israel National Team 6 6 6

72 10029185159 PELLEGRINI Francesca ITA UAE Development Team 5 5 5

73 10103679947 PETROVAITĖ Indrė LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2006 4 0 4 4

74 10010201148 PIKULIK Wiktoria POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 4 4 4

75 10128154966 SZÖGI Anfissza Grácia HUN KSI.SE 2005 3 0 3 3

76 10015504523 KOZIEVA Nafosat UZB Tashkent City Women´s Professional Team 3 3 3

77 10047310217 HERMANOVÁ Adéla CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2005 1 1 2 2

78 10106933992 SZEKERES Tamara HUN Green Riders Cycling Team 2003 1 1 0 2 2

79 10055522275 KOWALSKA Agata POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 2 2

80 10062335618 STRAKŠYTĖ Kotryna LTU Utenos DSC -El Eko Sport 2004 1 0 1 1

81 10107317750 DUBAJOVÁ Janka SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2004 1 0 1 1

82 10128030179 BALGAVÁ Zuzana Chris SVK CK Olympik Trnava 1991 1 1 1

83 10130130029 MEZŐ Panna HUN Green Riders Cycling Team 2003 1 0 1 1

84 10097989784 HRŮZOVÁ Sára CZE SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2006 1 1 1

85 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2003 1 1 1
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86 10023402949 ZWAAN Sophia NED UAE Development Team 1 1 1

87 10029325609 REDAELLI Emma ITA UAE Development Team 1 1 1

88 10017612453 SUSNIK Tjasa SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 1 1 1

89 10054051919 YASHCHENKO  Tetiana UKR Ukraina National Team 1 1 1

90 10088833287 SAFRONIUK  Nataliia UKR Ukraina National Team 1 1 1

91 10064778196 KARIMOVA Sofiya UZB Tashkent City Women´s Professional Team 1 1 1

92 10122776621 ZUMER Hana SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 1 1 1

93 10128439094 MOHAI Dóra HUN Green Riders Cycling Team 2005 0 0 0

94 10058240400 OROSZ Lili HUN Acélvakond Cycling Team 2005 0 0 0

95 10092948212 KAŇKOVSKÁ Nela CZE Mapei Merida Kaňkovský 2006 0 0 0

96 10117784858 RAÁBOVÁ Tímea SVK BIKELSON sport team 1994 0 0 0 0

97 10063967339 GALOF Pija SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 0 0 0

98 10107554085 COLNAR Spela SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 0 0 0

99 10131842481 NAVEH Chen ISR Israel National Team 0 0 0

100 10118080205 TAL Maayan ISR Israel National Team 0 0 0

101 10054254407 KOUKOUMA Dimitra CYP Cyprus National Team 0 0 0

102 10092929721 KOUKOUMA Eleni CYP Cyprus National Team 0 0 0

103 10103675705 KAMILARI Styliana CYP Cyprus National Team 0 0 0

104 10047256764 JANDOVÁ Veronika CZE MIX RRK-PierreBaguette-Benzinol-Farto/BTC 0 0 0

105 10118887426 PUNK Adrienn HUN Joyride Women Cycling Team 0 0 0

106 10009232966 PŁOSAJ Nikol POL MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 0 0

107 10127070283 PIRS Ema SLO BTC CITY LJUBLJANA SCOTT 0 0 0

108 10046029514 KURNICKÁ Tereza SVK PROefekt team 2003 0 0

109 10116059167 LILGOVÁ Sophia Christine SVK R. C. T. Martin 2002 0 0
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Juniori

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 32 36 110 0 80 25 80 55 80 65 47 25 635 610

2 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 13 8 0 26 0 8 55 50 40 40 80 22 16 358 350

3 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 40 27 50 55 3 13 26 47 1 262 262

4 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 1 1 47 7 47 32 7 47 31 25 12 257 256

5 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 8 0 0 10 31 1 16 16 27 65 47 10 22 253 252

6 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1 0 0 22 24 1 21 40 65 12 21 6 34 247 246

7 10012987573 MUROŇ Matyáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 50 31 40 95 12 228 228

8 10080448851 DUNÁR Dominik SVK Willebrord Wil Vooruit 2005 82 18 100 7 207 207

9 10060499991 ORAVEC Dusan SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2005 1 21 0 12 36 1 13 36 55 20 195 195

10 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1 0 3 7 14 29 65 19 31 10 8 6 193 192

11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 1 0 0 0 0 34 31 11 4 21 12 65 8 187 187

12 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 3 2 32 40 9 14 36 29 18 183 183

13 10080449053 GOTTSTEIN Simon SVK A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI 2005 10 16 55 100 181 181

14 10106514266 SKLADAN Samuel SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2005 1 0 0 8 0 1 40 16 55 40 14 3 178 178

15 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 5 21 31 24 20 65 166 166

16 10047423886 FALTÝNEK Jan CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 22 65 10 55 9 161 161

17 10047334768 KUBA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 12 7 9 131 159 159

18 10104918113 BALOGH Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 2006 1 40 21 67 129 129

19 10053648963 VAVRO Kristián CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 19 13 47 40 10 129 129

20 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 2 0 1 27 22 14 27 16 9 10 128 128

21 10046043153 NOVÁK Samuel SVK Borgo Molino Vigna Fiorita 2005 80 47 127 127

22 10046068819 SCHWARZBACHER Matthias SVK CPS PROFESSIONAL TEAM 2005 40 80 120 120

23 10047382662 BRADÁČ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 1 80 34 115 115

24 10116618030 WIELAND Fabian SVK Slávia Trenčín 2006 0 6 12 14 1 18 7 16 40 114 114

25 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0 40 65 1 106 106

26 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 12 80 92 92

27 10046023854 VRBIK Juraj SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2005 24 12 55 91 91

28 10089771157 SZÖLLŐSSY Ádám HUN MKB Bank Cycling Team 2005 5 0 27 57 89 89

29 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2005 1 0 0 13 8 1 24 8 34 0 89 89

30 10059129059 ELBADRI Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 16 47 25 88 88

31 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0 0 0 16 0 1 10 1 24 27 9 88 88
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32 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 2005 11 55 0 0 18 1 85 85

33 10004772683 PEŠEK Adam POL Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 65 65 65

34 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 1 1 1 10 0 12 6 5 13 13 3 0 65 64

35 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 1 0 1 0 36 4 1 3 4 12 0 62 62

36 10046079933 VRANÁK Lukáš SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 14 18 29 61 61

37 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 1 0 0 9 0 1 18 5 1 6 9 5 4 59 59

38 10047271518 NOVOTNÝ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 55 55 55

39 10066160448 STREJČEK Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 26 0 20 46 46

40 10046080135 MROCEK Adam SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 7 0 8 0 2 14 14 45 45

41 10047280410 KOBR Robert CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 44 44 44

42 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 1 0 1 9 7 9 8 7 1 43 43

43 10117167593 VOSTAL Vilém CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 1 4 12 1 24 42 42

44 10140944418 SIVA Daniel SVK Cycling Academy Trenčín 2005 1 0 0 1 6 16 18 42 42

45 10078831173 SOUKUP Vojtěch CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 9 9 23 41 41

46 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 1 1 6 10 21 39 39

47 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 1 36 37 37

48 10093680560 HLADÍK Petr CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 16 20 36 36

49 10059526961 POLÁK Matyáš CZE LAWI Junior team 2006 30 30 30

50 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1 0 4 0 1 7 9 0 5 0 2 29 29

51 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1 0 0 1 0 0 4 13 1 1 5 0 26 26

52 10080697011 MOJTO Marek SVK Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 2006 6 0 19 25 25

53 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 1 0 1 0 1 6 8 1 2 5 25 25

54 10130160341 KUBELKA Adam CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 22 22 22

55 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 18 3 21 21

56 10107632190 SIRBU Dumitru MDA Moldavian Cycling Federation 2005 8 12 20 20

57 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 1 0 0 1 0 0 5 1 1 10 0 1 0 20 20

58 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MKB Bank Cycling Team 2006 1 1 0 16 1 19 19

59 10093070975 KOCUR Franciszek POL Uks Avatar 2005 18 18 18

60 10059128857 BRUCKNER Filip CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 1 14 15 15

61 10059270418 CSÁKI Szabolcs HUN DSI Cycling Team 2006 4 10 14 14

62 10106779402 DEBNÁR Marek SVK CYKLO ČAJKA RACING 2006 1 13 0 14 14

63 10047234536 KOHOUT Jaromír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 14 14 14

65 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE LAWI Junior team 2005 1 12 0 1 14 14

66 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 1 3 7 1 0 12 12

67 10059501602 BAKSAY Dániel HUN Kőbánya Cycling Team 2006 1 0 0 1 9 11 11

68 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Imre HUN KSI.SE 2005 11 0 11 11

69 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 1 0 0 1 0 1 2 1 2 1 0 1 1 11 11

70 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový klub Topoľčianky 2006 0 1 4 6 11 11

71 10105953989 BALAN Dmitrii MDA Moldavian Cycling Federation 2006 10 0 10 10

72 10085962794 HAVEL Matěj CZE LAWI Junior team 2006 9 9 9

73 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 1 0 1 0 1 1 1 3 1 0 9 9
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74 10107535695 ILLÉS Balázs HUN KSI.SE 2006 1 7 8 8

75 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 1 0 1 1 3 1 1 0 8 8

76 10117453543 MIHALÍČEK Maroš SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2006 8 8 8

77 10046656576 KARÁSEK David CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 1 6 7 7

78 10135334683 DARAGUS Dávid HUN Kőbánya Cycling Team 2006 1 0 0 5 0 1 7 7

79 10108091326 MIKLOŠÍN Matyáš CZE LAWI Junior team 2005 1 0 5 6 6

80 10047418533 KROC Vladimír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0 6 6 6

81 10084836988 KOTSCHY Vít CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 5 5 5

82 10141810243 MROVČÁK Adrián SVK CYKLO SPIŠ 2006 1 0 1 2 0 1 0 5 5

83 10113616080 ARPÁŠ Adam SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 1 0 4 0 5 5

84 10128967039 MOŇOK Tomáš SVK PROefekt KOŠICE 2005 1 0 3 1 5 5

85 10046565842 ZEDNÍK Jiří CZE SportRaces Cycling Team 2006 1 3 4 4

86 10046491878 KRATOCHVÍL Václav CZE LAWI Junior team 2006 4 4 4

87 10058327494 HRADISKÝ Zdeněk CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 4 4 4

88 10046034766 BOŽENÍK Daniel SVK PROefekt KOŠICE 2005 3 0 3 3

89 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 0 1 1 0 1 0 3 3

90 10097640079 BARTOŠ Karel CZE BRILON RACING TEAM 2006 1 1 0 2 2

91 10066394460 ŠČEVLÍK Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2005 2 0 2 2

92 10106857507 DOBAI Dávid HUN MKB Bank Cycling Team 2005 1 0 1 2 2

93 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 1 0 0 1 2 2

94 10132892913 VIDÉKI Csaba HUN MKB Bank Cycling Team 2006 1 0 1 2 2

95 10076591685 CESNEK Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 1 1 0 2 2

96 10054141239 KNIHA Petr CZE EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2006 1 0 1 1

97 10106279143 MATOULEK Jiří CZE EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2006 1 0 1 1

98 10092333876 SYRKO Robin CZE ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 2006 1 0 1 1

99 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 1 0 0 0 0 1 1

100 10132171372 PETERMAN László HUN DSI Cycling Team 2006 1 0 0 1 1

101 10121239371 PANÁGL Henrik HUN KSI.SE 2005 1 0 1 1

102 10140573996 MUROŇ Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2005 1 0 1 1

103 10115967019 PONČÁK Tomáš SVK CYKLO ČAJKA RACING 2005 1 0 0 1 1

104 10127428072 BARNIŠIN Patrik SVK CYKLO ČAJKA RACING 2005 1 0 1 1
105 10079717311 STANIĆ Dušan SRB LotuS team 2006 1 1 1

106 10106805771 TAKACS Peter HUN LotuS team 2005 1 1 1

107 10112852612 BOUZEK Filip CZE LAWI Junior team 2005 0 1 1 1

108 10117556102 HUPKA Michal SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2005 0 0 0 0 0 0

109 10066649488 RUDŇANSKÝ Maxim SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2006 0 0 0

110 10127654913 DALECKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno 2005 0 0 0

111 10132365574 GREŠ Filip SVK Cyklistický klub Spišský Štvrtok 2005 0 0 0 0

112 10085081209 MELICHAR Josef CZE LAWI Junior team 2006 0 0 0
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Muži a Juniori

Por. UCI ID Priezvisko Meno Krajina Klub Ročník
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1 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK Dukla Banská Bystrica 2002 13 80 16 85 0 55 40 65 80 47 40 20 541 541

2 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 19 55 80 18 5 18 80 80 65 65 25 29 539 534

3 10011150536 ŠTOČEK Matúš SVK ATT Investments 1999 120 40 55 100 100 415 415

4 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2000 32 18 0 40 36 120 18 55 65 384 384

5 10046056590 NAGY Simon SVK Dukla Banská Bystrica 2001 0 1 0 1 24 27 55 40 100 16 55 319 319

6 10004611625 ČANECKÝ Marek SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1988 40 1 32 65 65 65 47 315 315

7 10083124132 TUKA Samuel SVK Dukla Banská Bystrica 2003 1 31 1 1 8 1 65 47 34 40 6 25 260 259

8 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 1 100 0 80 8 189 189

9 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK Dukla Banská Bystrica 2004 4 1 0 1 0 13 36 31 20 55 4 22 187 187

10 10046046890 ROVDER Pavol SVK Dukla Banská Bystrica 2001 1 0 1 1 16 1 47 80 18 18 183 183

11 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0 1 10 0 1 18 27 55 29 22 14 177 177

12 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 10 57 80 3 16 166 166

13 10081178169 HOZA Denis SVK Dukla Banská Bystrica 2002 6 36 6 1 0 1 21 10 29 34 7 6 157 157

14 10010966943 VANÍČEK Šimon CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1999 145 145 145

15 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno 2003 16 65 26 36 143 143

16 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 1 1 1 7 27 12 1 47 29 5 131 130

17 10046038204 LÍŠKA Andrej SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 1 0 26 31 0 21 40 119 119

18 10008816775 DINA Marton HUN ATT Investments 1996 110 110 110

19 10046019309 FOLTÁN Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 50 0 45 13 0 0 108 108

20 10046048914 HAAS Christian SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 26 47 0 0 34 107 107

21 10012570574 SWACZYNA Petr CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1985 1 24 36 40 101 101

22 10047334768 KUBA Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 1 3 96 100 100

23 10023478933 ŘÍMAN Jakub CZE DK BIKESHOP Racing Team 2000 22 0 70 92 92

24 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 1 1 0 1 0 1 16 36 25 0 8 0 89 89

25 10012987573 MUROŇ Matyáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 9 12 62 1 84 84

26 10023561886 ROTTER Michal CZE TJ Favorit Brno 2000 8 12 1 60 81 81

27 10005460373 SAGAN Peter SVK Total Energies 1990 80 80 80

28 10004032251 PATERSKI Maciej POL Voster ATS Team 80 80 80

29 10058802087 Glanz Michal POL JBG-2 TEAM 1996 80 80 80

30 10003838049 KOSTELNIČÁK Martin SVK PRO CYCLING AONE 1986 25 0 34 12 71 71

31 10006422895 KELEMEN Pavel CZE ATT Investments 1991 67 67 67

32 10047168454 POKORNÝ Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2004 12 55 0 67 67

33 10009765254 BROZYNA Piotr POL Voster ATS Team 65 65 65

34 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 5 40 3 14 62 62
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35 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 1 16 1 3 18 20 59 59

36 10047373366 VOLTR Martin CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2001 11 1 20 27 59 59

37 10047423886 FALTÝNEK Jan CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 27 1 29 1 58 58

38 10046064068 LACUŠ Miroslav SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1996 0 1 0 1 31 24 0 57 57

39 10006629326 BOROŠ Michael CZE ELKOV - KASPER 55 55 55

40 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš CZE TUFO PARDUS Prostějov 2004 50 4 54 54

41 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 1 1 1 1 1 1 1 13 12 22 0 54 52

42 10104918113 BALOGH Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 2006 13 1 36 50 50

43 10047382662 BRADÁČ Adam CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 40 8 48 48

44 10023635143 PAKOT András Gusztáv HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0 47 1 48 48

45 10010948553 CHREN Martin SVK Dukla Banská Bystrica 1999 12 1 1 6 0 12 16 48 48

46 10069558478 KUBA Ronald SVK Brigetio KSE 1994 47 0 47 47

47 10008624593 ŤOUPALÍK Adam CZE ELKOV - KASPER 47 47 47

48 10132926861 KMETS Oleksii UKR POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 1989 47 47 47

49 10080448851 DUNÁR Dominik SVK Willebrord Wil Vooruit 2005 42 4 46 46

50 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 1 1 1 11 1 14 0 9 7 45 45

51 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt Across 2003 1 0 1 0 1 24 0 14 0 41 41

52 10009004210 PAPAI Adam HUN LotuS team 1995 1 1 3 19 14 2 0 40 40

53 10059827257 TICHLER Thomas AUT WSA KTM GRAZ P/B LEOMO 2000 40 40 40

54 10072873252 HOPKINS Dylan AUS LJUBLJANA GUSTO SANTIC 36 36 36

55 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Cycling Academy Trenčín 2004 1 0 1 12 21 35 35

56 10009220438 SCHURAN Michal CZE ATT Investments 1996 34 0 34 34

57 10055481556 HAVRLANT Jakub CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 2 1 9 21 33 33

58 10015850689 GIERACKI Patryk POL Luks Trójka Piaseczno 1999 25 7 32 32

59 10080738235 ZAPLETAL Jan CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 1 31 32 32

60 10118426775 VYSOČAN Daniel CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 1 21 9 0 31 31

61 10047403173 HORÁK Dominik CZE CK Příbram Fany Gastro 2001 1 8 22 0 31 31

62 10017564458 ŠTAJNAR Mihael SLO mebloJOGI Pro-concrete 31 31 31

63 10004772683 PEŠEK Adam POL Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 29 29 29

64 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0 0 1 1 27 29 29

65 10119859850 ŠEVEČKA Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2003 1 0 1 1 7 18 28 28

66 10023617258 KÁRPÁTI Bálint HUN Kőbánya Cycling Team 2005 24 0 1 1 26 26

67 10089771157 SZÖLLŐSSY Ádám HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0 7 19 26 26

68 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt Across 2004 0 1 0 1 0 10 14 0 0 26 26

69 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 1 0 0 1 0 0 10 14 0 0 26 26

70 10014511382 NAGY Tomáš SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1989 1 1 0 1 1 1 20 0 25 25

71 10047443690 JAKOUBEK Tomáš CZE ATT INVESTMENTS 24 24 24

72 10053648963 VAVRO Kristián CZE TEAM DUKLA PRAHA 2006 1 14 8 1 24 24

73 10079798850 FEŤKO Viktor SVK PIERRE BAGUETTE team 1996 13 10 0 23 23

74 10047224937 STRÁNSKÝ Matěj CZE ATT Investments 2003 22 0 22 22

75 10047335778 MAJDANICS Marek CZE CK Příbram Fany Gastro 2004 10 12 0 22 22

76 10023658684 WERMESER Zsombor HUN MKB Bank Cycling Team 1998 22 0 22 22

77 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2001 1 0 0 1 1 1 0 16 0 2 0 22 22

78 10035026882 KOKAS Raphael AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 2004 8 13 21 21
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79 10095039772 KURUCZ TÓTH Áron SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2004 0 18 3 0 21 21

80 10015064686 PEKALA Piotr POL SANTIC-WIBATECH 21 21 21

81 10047280410 KOBR Robert CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 19 19 19

82 10046024056 GAVENDA Martin SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 1 5 1 1 0 1 10 19 19

83 10140347866 GAJDOŠÍK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2003 1 0 0 1 0 8 9 19 19

84 10047271518 NOVOTNÝ Ondřej CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 18 18 18

85 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 10 1 0 4 3 18 18

86 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0 16 1 1 18 18

87 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 1 0 1 0 1 1 6 8 18 18

88 10059129059 ELBADRI Jakub CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 14 3 17 17

89 10095848108 OROSZ Bálint HUN MKB Bank Cycling Team 2003 9 7 0 1 0 17 17

90 10046018905 VRBIK Adam SVK Cycling Academy Bratislava 2003 16 0 16 16

91 10007650048 KALOJÍROS Tomáš CZE RRK GROUP - PIERRE BAGUETTE - BENZINOL 16 16 16

92 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0 0 8 1 7 16 16

93 10013955553 MAČAJ Ondrej SVK ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1988 0 0 1 1 9 5 0 16 16

94 10106725848 SLAVKOVSKÝ Jakub SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 1987 0 16 16 16

95 10046023854 VRBIK Juraj SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 4 11 15 15

96 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0 1 1 5 8 15 15

97 10141072134 SIEGL Patrik SVK Cyklo Klub Dynamax Nitra 2002 0 14 14 14

98 10009869530 SOWINSKI Artur POL Voster ATS Team 14 14 14

99 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 1 0 0 1 12 14 14

100 10060749767 ŽUMER Matic SLO mebloJOGI Pro-concrete 13 13 13

101 10060499991 ORAVEC Dusan SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 2 0 9 1 1 13 13

102 10046082559 JACKULIAK Róbert SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 1 10 1 12 12

103 10015093281 TRACZ Szymon POL SANTIC-WIBATECH 12 12 12

104 10059526961 POLÁK Matyáš CZE LAWI Junior team 2006 11 11 11

105 10078161368 MEČIAR Martin SVK Slovan Bratislava 2001 0 1 0 1 0 9 11 11

106 10046043254 VANČO Tobias SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2002 7 3 0 10 10

107 10007951859 GRABIS Mateusz POL Voster ATS Team 10 10 10

108 10106813451 PROCHÁZKA Ondřej CZE Mapei Merida Kaňkovský 2005 1 9 10 10

109 10016050349 PYTEL Jaromír CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1975 1 0 1 0 1 7 10 10

110 10130820648 VASKO Levente HUN LotuS team 2002 1 1 6 1 9 9

111 10033064755 TREVISOL Marco ITA SOLME OLMO 9 9 9

112 10117167593 VOSTAL Vilém CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 1 1 1 6 9 9

113 10010777185 PRUDEK Dominik CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1998 5 1 1 0 1 8 8

114 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0 0 0 7 1 8 8

115 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TEAM DUKLA PRAHA 2005 1 1 1 5 8 8

116 10055664240 MAZÁN Matúš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2002 1 0 0 1 6 0 8 8

117 10047373871 KOHOUT Martin CZE CK Příbram Fany Gastro 1998 6 1 0 7 7

118 10005540195 HARING Martin SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 1986 1 6 7 7

119 10058953449 HUSÁR Jakub SVK POGI TEAM UAE GENERALI 2006 1 6 7 7

120 10012535919 CZYZ Bartlomiej CZE CykloTým Havířov 1990 1 1 5 7 7

121 10009802943 GÖNCZY Gergő HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1996 6 0 6 6

122 10009338656 PETRUŠ Jiří CZE ATT Investments 1996 6 6 6
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123 10139938244 KAISLER Jan CZE SportRaces Cycling Team 2002 1 5 6 6

124 10009386550 FIALA Petr CZE Regional team Praha 6 6 6

125 10046945051 KUBALA Martin CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1974 1 0 0 1 0 1 3 6 6

126 10046052449 VLČÁK Jakub SVK Cycling Academy Trenčín 2003 3 1 1 0 5 5

127 10046409430 MAZEL Ondřej CZE TUFO PARDUS Prostějov 2004 1 1 1 1 0 0 1 5 5

128 10123274755 INGLIS Joseph AUS ARBÖ headstart ON Fahrrad 2000 0 2 2 1 5 5

129 10060403193 BOLO Martin SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1986 5 5 5

130 10078831173 SOUKUP Vojtěch CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 1 3 4 4

131 10047448845 VANÍČEK Šimon CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 1 1 1 1 4 4

132 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 1 0 0 1 1 1 4 4

133 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 1 0 0 1 1 1 4 4

134 10014825523 BAKUS Tomáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 1998 4 4 4

135 10124262539 BOBÁK Gabriel SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1989 1 0 0 1 0 0 1 1 0 4 4

136 10006532629 OCHSENHOFER Peter AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1987 0 1 0 3 4 4

137 10140073135 KOUDELKA Dominik SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 1999 0 0 0 4 4 4

138 10093319539 KLICMAN Adam CZE CK Příbram Fany Gastro 2004 1 0 1 1 3 3

139 10014238671 VENC Adam CZE TJ Favorit Brno 2004 1 1 0 1 3 3

140 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 1 1 0 1 3 3

141 10079955969 PORUBSKÝ Róbert SVK PROefekt Across 2004 1 0 0 1 0 1 0 0 3 3

142 10007944684 WACHS Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1990 1 0 0 1 0 1 0 0 3 3

143 10115767763 TAKÁCS Marcell HUN MKB Bank Cycling Team 2006 1 0 1 1 3 3

144 10066160448 STREJČEK Adam CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 0 3 3 3

145 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 1 1 0 1 3 3

146 10106857810 SIDLÓ Dániel HUN MKB Bank Cycling Team 2003 1 0 0 1 0 1 3 3

147 10046736200 MAZEL Lubomír CZE TUFO PARDUS Prostějov 1969 1 1 1 3 3

148 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0 0 1 1 1 3 3

149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno 2001 1 1 0 2 2

150 10015332044 BLAŠKO Matej SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2000 1 1 0 2 2

151 10047242620 NĚMEC Patrik CZE CK Příbram Fany Gastro 2001 1 1 2 2

152 10077474688 BRŠEL Samuel SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2001 1 0 1 0 2 2

153 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975 1 0 1 0 2 2

154 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech POL TUFO PARDUS Prostějov 1991 1 1 0 2 2

155 10130269465 LUNG Fabian AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1999 1 1 2 2

156 10047329314 PADĚLEK Viktor CZE TJ Favorit Brno 2004 1 0 0 1 2 2

157 10105426250 BADINSKÝ Tomáš SVK PROefekt Across 2000 1 0 0 1 0 2 2

158 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 1 1 2 2

159 10093680560 HLADÍK Petr CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 1 1 2 2

160 10015174925 ROSSI Rene AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1986 0 1 0 1 2 2

161 10114192828 BACHRATÝ Roman SVK Trnava cycling team 1982 1 1 2 2

162 10093926696 MINDSZENTI Akos HUN LotuS team 2004 0 2 2 2

163 10130160341 KUBELKA Adam CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 2 2 2

164 10079785009 HORYNA Vlastimil CZE LAWI Junior team 2005 1 0 1 2 2

165 10106017950 KRIAK Matúš SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2002 1 0 1 0 2 2

166 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt team 2004 1 0 1 0 2 2
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167 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 0 1 1 2 2

168 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 0 0 1 1 2 2

169 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0 0 0 1 1 2 2

170 10093135340 ŠALKO Juraj SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 0 1 1 2 2

171 10106514266 SKLADAN Samuel SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 2005 0 0 0 1 1 2 2

172 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0 0 0 1 1 2 2

173 10009885694 HOPFGARTNER Paul AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1990 2 2 2

174 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 1 0 0 0 1 1

175 10046042648 LAKTIŠ Timotej SVK PROefekt Across 2003 1 0 0 0 0 0 1 1

176 10066069916 SOKOLÍK Lukáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 1 0 0 1 1

177 10007944886 STRASSER Sebastian AUT STP Cycling Club 1994 1 0 1 1

178 10106804559 HLAVATHY Benedek HUN Green Riders Cycling Team 2003 1 0 1 1

179 10046034665 PAPCUN Florián SVK PROefekt Across 2002 1 0 1 1

180 10060149781 KUNIC Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 1 0 0 1 1

181 10128438993 VÁLINT Attila HUN MKB Bank Cycling Team 2004 1 0 0 1 1

182 10106954406 MAKRANCZY Dominik Kevin HUN Green Riders Cycling Team 2004 1 0 0 1 1

183 10128811031 TÚRI Dániel HUN Green Riders Cycling Team 2003 1 0 0 1 1

184 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 1 0 0 1 1

185 10106790112 WIELAND Thomas Simon SVK Cycling Academy Trenčín 2003 1 0 0 1 1

186 10093070975 KOCUR Franciszek POL Uks Avatar 2005 1 1 1

187 10080449053 GOTTSTEIN Simon SVK A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI 2005 1 1 1

188 10059128857 BRUCKNER Filip CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 1 1 1

189 10125990553 APRÓ Csaba HUN Acélvakond Cycling Team 1993 1 1 1

190 10059270418 CSÁKI Szabolcs HUN DSI Cycling Team 2006 1 1 1

191 10011151950 SZARKA Gergely HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1998 1 1 1

192 10009404839 RÓZSA Balázs HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1995 1 1 1

193 10046656576 KARÁSEK David CZE TUFO PARDUS Prostějov 2005 1 1 1

194 10046565842 ZEDNÍK Jiří CZE SportRaces Cycling Team 2006 1 1 1

195 10097640079 BARTOŠ Karel CZE BRILON RACING TEAM 2006 1 0 1 1

196 10108091326 MIKLOŠÍN Matyáš CZE LAWI Junior team 2005 0 1 1 1

197 10046080135 MROCEK Adam SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 0 1 0 1 1

198 10046079933 VRANÁK Lukáš SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 1 1 1

199 10085962794 HAVEL Matěj CZE LAWI Junior team 2006 1 1 1

200 10046491878 KRATOCHVÍL Václav CZE LAWI Junior team 2006 1 1 1

201 10059501602 BAKSAY Dániel HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0 0 1 1 1

202 10116618030 WIELAND Fabian SVK Slávia Trenčín 2006 0 1 1 1

203 10048001139 VÁVRA Petr CZE TUFO PARDUS Prostějov 2003 1 0 0 1 1

204 10079170370 NAGY Lásló András HUN Cyklistický klub DUKLA Bratislava 1999 1 1 1

205 10106779402 DEBNÁR Marek SVK CYKLO ČAJKA RACING 2006 1 1 1

206 10107535695 ILLÉS Balázs HUN KSI.SE 2006 1 1 1

207 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0 0 1 0 1 1

208 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0 1 1 1

209 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0 0 1 1 1

210 10135334683 DARAGUS Dávid HUN Kőbánya Cycling Team 2006 0 0 0 1 1 1
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211 10132892913 VIDÉKI Csaba HUN MKB Bank Cycling Team 2006 0 1 1 1

212 10116946618 KÁČER Michal SVK Slovan Bratislava 2003 0 0 0 1 0 1 1

213 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK Slovan Bratislava 1990 0 0 0 1 0 1 1

214 10106857507 DOBAI Dávid HUN MKB Bank Cycling Team 2005 0 1 1 1

215 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0 0 1 1 1

216 10047418533 KROC Vladimír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 0 1 1 1

217 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0 1 1 1

218 10092747542 FIALA Matyáš CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 1 1 1

219 10046028504 CEPKA Tomáš SVK ZMLR 1982 1 1 1

220 10047286672 DOSTÁL Václav CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 1 1 1

221 10047234536 KOHOUT Jaromír CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2005 1 1 1

222 10112360235 POTTER Daniel AUS LotuS team 2003 1 0 1 1

223 10084836988 KOTSCHY Vít CZE Roman Kreuziger Cycling Academy 2006 1 1 1

224 10079717311 STANIĆ Dušan SRB LotuS team 2006 1 1 1

225 10058327494 HRADISKÝ Zdeněk CZE BRILON RACING TEAM MB 2006 1 1 1

226 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 1 1 1

227 10138188002 KOZMAL Michal SVK ZMLR 1986 1 1 1

228 10046370125 JINDŘICH Pavel CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2003 1 1 1

229 10010610164 GRASL Patrick AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1997 1 1 1

230 10106805771 TAKACS Peter HUN LotuS team 2005 1 1 1

231 10079261613 RAFAJ Martin CZE RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2004 1 1 1

232 10007566485 STOCKMEYER Fabian AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1991 1 1 1

232 10138187901 SCHRIMPEL Eduard SVK ZMLR 1980 1 1 1

232 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0 0 0 0 1 1 1

232 10140944418 SIVA Daniel SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0 0 1 1 1

232 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0 0 0 0 1 1 1

232 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0 0 1 1 1

232 10128315725 KARBAN Matej SVK Športový klub Topoľčianky 2006 0 1 1 1

232 10118809321 HARABIN Lukáš SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2004 0 0 1 1 1

232 10112852612 BOUZEK Filip CZE LAWI Junior team 2005 0 1 1 1

232 10128967039 MOŇOK Tomáš SVK PROefekt KOŠICE 2005 0 1 1 1

232 10100629905 TEESE Ronan AUS Bendigo 2003 1 1 1

232 10013016067 BRAULINSKI Michal POL POWER OF SCIENCE JAFI TEAM 1992 1 1 1

233 10100629804 TEESE Aidan AUS Bendigo 2003 1 1 1

234 10009876301 JØRGENSEN Emil DEN ARBÖ headstart ON Fahrrad 1996 0 0 0 0 0

235 10117556102 HUPKA Michal SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2005 0 0 0 0 0

236 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0 0 0 0 0 0

237 10106279143 MATOULEK Jiří CZE EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2006 0 0 0

238 10054141239 KNIHA Petr CZE EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLÍN 2006 0 0 0

239 10077149437 KISSIMONYI Mário SVK ZMLR 1989 0 0 0

240 10113315178 DOMBI Gábor HUN Acélvakond Cycling Team 1999 0 0 0

241 10107024730 KOPÁCSI Attila HUN Acélvakond Cycling Team 1998 0 0 0

242 10140204588 TORMA Dávid HUN Acélvakond Cycling Team 1996 0 0 0

243 10139983916 KOVÁCS Martin HUN Green Riders Cycling Team 1999 0 0 0
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244 10080697011 MOJTO Marek SVK Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 2006 0 0 0

245 10066649488 RUDŇANSKÝ Maxim SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2006 0 0 0

246 10092333876 SYRKO Robin CZE ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ 2006 0 0 0

247 10127654913 DALECKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno 2005 0 0 0

248 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1998 0 0 0

249 10011000790 OROSZ Gergő HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1999 0 0 0

250 10006066524 SOLYMOSI Márton HUN Epronex - Hungary Cycling Team 1990 0 0 0 0

251 10015851400 SZOSTKA Pawel POL Lubelskie Perla Polski 1998 0 0 0 0

252 10132365574 GREŠ Filip SVK Cyklistický klub Spišský Štvrtok 2005 0 0 0

253 10049806551 DIVNIĆ Jovan SRB LotuS team 2002 0 0 0 0

254 10049831712 PERČIĆ Mark SRB LotuS team 2004 0 0 0 0

255 10113616080 ARPÁŠ Adam SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 0 0 0

256 10014465714 LANG Philipp AUT ARBÖ headstart ON Fahrrad 1992 0 0 0

257 10085081209 MELICHAR Josef CZE LAWI Junior team 2006 0 0 0

258 10092755525 MARKOVIĆ Nemanja SRB LotuS team 2004 0 0 0

259 10129703633 OLÁH Zsombor HUN KSI.SE 2004 0 0 0 0

260 10141810243 MROVČÁK Adrián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 0 0 0

261 10046034766 BOŽENÍK Daniel SVK PROefekt KOŠICE 2005 0 0 0

262 10132171372 PETERMAN László HUN DSI Cycling Team 2006 0 0 0 0

263 10116208711 VARGA László HUN Green Riders Cycling Team 1979 0 0 0

263 10093945894 POMŠÁR Adam SVK PIERRE BAGUETTE team 2003 0 0 0

263 10106641174 JURÍK Peter SVK PIERRE BAGUETTE team 2004 0 0 0

264 10046007080 BÁLENT Michal SVK PRO CYCLING AONE 1983 0 0 0

265 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 0 0 0 0

266 10115967019 PONČÁK Tomáš SVK CYKLO ČAJKA RACING 2005 0 0 0

267 10127428072 BARNIŠIN Patrik SVK CYKLO ČAJKA RACING 2005 0 0 0

268 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Imre HUN KSI.SE 2005 0 0 0

269 10121239371 PANÁGL Henrik HUN KSI.SE 2005 0 0 0

270 10140573996 MUROŇ Lukáš CZE OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2005 0 0 0

271 10140073034 GANOBJAK Benjamin SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 1994 0 0 0 0

272 10047318705 VIK Matěj CZE ČEZ Cyklo Team Tábor 2004 0 0 0

273 10060097241 DIMITRIJOSKI Luka MKD LotuS team 2004 0 0 0 0

274 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 0 0

275 10140199134 LACÚCH Alex SVK DROPPED CYCLING CLUB 0 0 0

276 10105426553 ČAN Jozef SVK PROefekt team 1993 0 0 0

277 10080448649 ČVERHA Michal SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1998 0 0 0

278 10081507262 STAŠIK Jozef SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1989 0 0 0

279 10082676417 GOGA Matúš SVK SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 1988 0 0 0

280 10108514587 MRÁZ Daniel CZE ELKOV - KASPER 0 0 0

281 10047201392 TELECKÝ Štěpán CZE ELKOV - KASPER 0 0 0

282 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš CZE ELKOV - KASPER 0 0 0

283 10047853922 LUKEŠ Jan CZE ELKOV - KASPER 0 0 0

284 10060082992 CHÝLE Filip CZE ATT INVESTMENTS 0 0 0

285 10047317186 VINKLÁREK Frantisek CZE TUFO - PARDUS PROSTEJOV 0 0 0
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286 10015849174 KOSTANSKI Mateusz POL Voster ATS Team 0 0 0

287 10023604427 ÁRVAI Kristóf HUN Epronex - Hungary Cycling Team 0 0 0

288 10073399173 VALENT Márk HUN Epronex - Hungary Cycling Team 0 0 0

289 10099586951 GABELICA Laurin GER SANTIC-WIBATECH 0 0 0

290 10015848770 PROC Bartlomiej POL SANTIC-WIBATECH 0 0 0

291 10111026988 SKOK Andraž SLO LJUBLJANA GUSTO SANTIC 0 0 0

292 10017564559 HRIBAR Jernej SLO LJUBLJANA GUSTO SANTIC 0 0 0

293 10017653778 SKOK Anže SLO LJUBLJANA GUSTO SANTIC 0 0 0

294 10112360538 SAMPSON Andrew AUS LJUBLJANA GUSTO SANTIC 0 0 0

295 10017580727 KIRBIŠ Primož SLO mebloJOGI Pro-concrete 0 0 0

296 10014860077 ČERNE Gregor Matija SLO mebloJOGI Pro-concrete 0 0 0

297 10077657978 VRHOVNIK Luka SLO mebloJOGI Pro-concrete 0 0 0

298 10128403833 DVOŘÁK Michal CZE Regional team Praha 0 0 0

299 10047369124 HONSA Antonín CZE Regional team Praha 0 0 0

300 10046427416 MLEJNEK Daniel CZE Regional team Praha 0 0 0

301 10067251090 JUSZCZAK Łukasz POL LUBELSKIE PERŁA POLSKI 0 0 0

302 10055178028 KENDZIA Robert POL LUBELSKIE PERŁA POLSKI 0 0 0

303 10059181401 KACZOROWSKI Franciszek POL LUBELSKIE PERŁA POLSKI 0 0 0

304 10091373273 FILAPEK Marek POL LUBELSKIE PERŁA POLSKI 0 0 0

305 10023630392 MÓROCZ Barnabás HUN Regional Team Kecskemet 0 0 0

306 10016081368 PÜSPÖKI Dániel HUN Regional Team Kecskemet 0 0 0

307 10053810631 DĄBSKI Patryk POL LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 0 0

308 10054537525 FIJAK Jan POL LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 0 0

309 10015922229 MIAZGA Jan POL LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 0 0

310 10051885179 SZARY Jan POL LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 0 0

311 10058358820 JANICKI Szymon POL LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 0 0

312 10029789892 LUCCA Simone ITA SOLME OLMO 0 0 0

313 10015903031 FERRARI Davide ITA SOLME OLMO 0 0 0

314 10054902384 OLSZAR Antoni POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

315 10055496310 DEREŃ Mateusz POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

316 10093053191 ŁAPSA Szymon POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

317 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

318 10054544292 PTAK Szymon POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

319 10106793041 SZULSKI Tomasz POL TC Chrobry Głogów/SCOTT 0 0 0

320 10049840604 STOLIĆ Mihajlo SRB Lotus team 0 0 0

321 10015092978 MURIAS Jakub POL Voster ATS Team 0 0 0

322 10017730267 MUNTON Byron RSA Epronex - Hungary Cycling Team 0 0 0

323 10084665119 NAGY Bendegúz Mátyás HUN Epronex - Hungary Cycling Team 0 0 0

324 10059241116 MACIEJUK Kacper POL SANTIC-WIBATECH 0 0 0

325 10015338007 POTOČKI Viktor CRO LJUBLJANA GUSTO SANTIC 0 0 0

326 10106835881 GLÄNZNER Dominik CZE Regional team Praha 0 0 0

327 10059717527 STASZCZAK Rafał POL LUBELSKIE PERŁA POLSKI 0 0 0

328 10015920209 BUDA Simone ITA SOLME OLMO 0 0 0

329 10057908475 HRENKO Norbert HUN SOLME OLMO 0 0 0

 15:49,  10.9.2023 spracovateľ rebríčka: Martin Riška, road@cyklistikaszc.sk



PRIEBEŽNÉ PORADIE

330 10072872747 DI DOMENICO Daniel AUS SOLME OLMO 0 0 0

331 10002128223 PELANEK Lubos CZE Team Liotto 1981 0 0 0

332 10113575462 SEIDL Vojtěch CZE Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2005 0 0
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1 CyS - Akadémia Petra Sagana 251 425 3 254 363 395 401 31 467 347 69 142 364 400 296 306 331 4845

2 CK EPIC DOHŇANY 175 263 132 206 322 204 276 25 362 173 205 159 257 329 328 227 397 4040

3 CYKLISTICKÁ TOUR 4 159 0 125 209 216 188 0 205 84 0 0 317 288 305 159 322 2581

4 CK Olympik Trnava 66 127 0 64 73 165 149 1 253 168 12 10 245 217 127 119 266 2062

5 Športový klub Topoľčianky 80 55 0 148 226 44 42 1 182 58 90 81 233 209 199 91 214 1953

6 MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 95 131 0 121 162 73 83 11 166 105 38 24 159 181 80 46 123 1598

7 CLIMBERG SPORT TEAM 29 39 0 45 168 80 98 1 86 72 113 136 68 73 92 129 243 1472

8 CK MŠK Kežmarok 56 109 0 50 60 56 79 0 118 78 0 0 228 148 125 142 121 1370

9 Cycling Academy Trenčín 38 82 0 50 98 91 113 42 134 93 116 24 1 9 108 108 183 1290

10 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 54 48 0 69 124 36 20 11 189 90 38 12 86 66 40 101 101 1085

11 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 10 66 0 52 99 31 82 14 144 0 129 162 0 0 47 73 127 1036

12 Slávia Trenčín 23 10 0 41 102 27 27 1 100 25 21 44 159 47 107 56 65 855

13 CK SLAVKO BRATISLAVA 29 49 0 50 86 9 18 0 86 45 0 0 100 80 81 65 90 788

14 CK CYKLOGLAJZA BB 7 10 0 7 159 18 43 0 91 16 0 0 7 58 55 6 157 634

15 PROefekt KOŠICE 0 0 0 39 41 98 82 0 30 53 0 1 24 87 35 94 17 601

16 CYKLO SPIŠ 20 29 0 33 21 33 38 1 28 35 2 1 28 28 27 56 55 435

17 Cycling Academy Bratislava 37 16 0 18 7 3 14 0 34 28 0 0 20 24 14 5 6 226

18 Flaviol - Bike Team Spiš 0 36 0 11 9 31 36 0 16 12 0 0 8 22 10 10 2 203

19 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0 1 0 2 1 32 14 0 22 13 5 0 24 37 1 0 36 188

20 KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 0 1 0 0 0 6 1 0 28 17 0 0 0 41 0 25 57 176

21 Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 6 1 0 19 3 0 5 0 0 0 0 0 29 0 36 0 24 123

22 PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 1 13 0 13 1 2 13 0 13 2 0 0 26 2 17 8 0 111

23 PROefekt team 0 0 0 1 1 0 4 0 1 1 0 0 5 12 1 0 7 33

24 CYKLO ČAJKA RACING 0 0 0 6 15 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 29

25 Slovan Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 13

26 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 6

27 VELOSVET cycling team Prievidza 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 5

28 CKM Poprad 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4

29 ŠKC Dubnica nad Váhom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2

30 OSMOS cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

31 Discover Cycling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

32 3AL biketrial club Poprad, o.z. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 ALLSTARS RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Amatérsky športový klub Pezinok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 AŠK Inter Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 Bajk Garáž Dohňany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 Bajkeri OŠK Hodruša-Hámre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 Bajkula Bearider Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 BAJKY.sk C.T.C. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 beer inside team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Bike klub LIPA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 BIKE RACING SLOVAKIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 BIKE RACING SLOVAKIA MARTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 bike3alzone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 BIKEGARAGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

bikepoint.sk team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIKEPRO SPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

black bike team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX CYCLING SPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX klub Košický Šarkaň 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX klub Rača 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX SHOP CREW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX TEAM LIPTOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BTK Veľký Biel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.K. PIKO-BIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK AB SEREĎ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Banská Bystrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Budúcnosť nádejí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK FALANGE Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK LEV Levoča 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK PANŠULA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK ROUTE 66 Brezno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Slovenský RAJ Spišské Tomášovce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMS TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CTM Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cycling Club Dudváh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cycling Team Hlohovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Detva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub BMX Zeleneč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Bradlo bike Brezová pod Bradlom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Koloseo Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Krupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Life4ride 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Lokomotíva Rača 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Piešťany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Spišský Štvrtok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Stupava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Svätý Jur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub TWISTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický tím FIREFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklo Klub Dynamax Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub Bardejov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub DTC Topoľčany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOKLUB RUDINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub SENEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloshop.sk Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOŠPAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOTEAM LEVICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklotrial Ružomberok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Cyklotrial Team Veľké Zálužie, SLOVAKIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklotrialový klub Záriečie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Divina Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIVO Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DROPPED CYCLING CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dukla Banská Bystrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ebajk racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ENJOY THE RIDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ENJOY THE RIDE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Expendables Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fandíme cyklistike o. z. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finančné centrum Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FREERIDE MTB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GREENBIKE ALOHA TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HANDBIKE LIPTOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HENKYHO JAZDCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISAKO šport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMP SPORT RIDERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Junkride Army 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KARPATSKÉ HORSKÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KELLYS FACTORY TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub priateľov športu Košice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KPFC Stupava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KPHC Turčianske Teplice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRAPS RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kubicasport racing team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Logport cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAD STYLE RACING Bike Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MTBIKER TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NovoCK Lučenec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Novomestský Superbiker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obecný športový klub TATRAN, Liptovská Osada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oddiel Extrémnych Športov Námestovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OKOEVERYWHERE RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OSMOS Gravity Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTSITERZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petist Bike klub cyklistiky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PIERRE BAGUETTE team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polcster Racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pro-body sport team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prodigy racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROefekt Across 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ProSport Team Košice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Quick Riders 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R. C. T. Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIDEON-MARATON.BIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIDEPRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozlet - fit v každom veku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCK CYKLO TOUR Súľov - Hradná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEGUM BIKE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHWABIK CYCLING CEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sila rúk Východu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STEDO BIKE RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Š.K. VELODROM Prešov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK CK Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK Jablonica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK Maratón Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK ZNIEV Kláštor pod Znievom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKC Liptovská Lúžna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKP Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKZP Handbike Team Slovakia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub cyklistiky Kolárovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub Devínska Kobyla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub KOMPAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub MEDVEDICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športservis Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Time4fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TJ RAPID BRATISLAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trnava cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Velocation cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VRCHY SK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Východroadliga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELDTITE CYKLO TURIEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WLRMcc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XC Bikers Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

xRoad Bánovce nad Bebravou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZMLR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Žilinský športový klub 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mestský športový klub Krompachy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIKELSON sport team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK BIKE PEAK OSLANY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAVITY RACING Partizánske 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Energia Svit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRO CYCLING AONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adrenalín Bike Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stejskal Team Prievidza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIG BIKE PRIVATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P+K Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOSTORE Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUNCYCLE.sk Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportakus Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRAVNO CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUBE ENDURO TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BS LIFE BRATISLAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Ioan 1209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Slovenská asociácia freestyle BMX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HORAL- CYKLOMAX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSITION/BEASTIE BIKES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spektrum SZ OZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCK Pieniny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Okolo Malohontu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEMA RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAMOSPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 Dukla Banská Bystrica 57 147 23 48 64 221 167 235 124 145 26 92 152 1501

2 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 116 71 74 71 102 3 0 0 85 121 43 87 31 804

3 Cycling Academy Trenčín 23 57 82 1 0 35 145 94 55 43 5 31 114 685

4 CK EPIC DOHŇANY 0 10 59 0 80 3 0 0 0 0 16 0 168

5 PROefekt Across 3 1 1 13 1 16 0 0 23 7 11 38 114

6 CyS - Akadémia Petra Sagana 2 1 2 1 3 7 22 0 0 0 36 13 87

7 ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0 5 0 0 56 5 0 0 0 0 16 0 82

8 PRO CYCLING AONE 0 0 25 0 0 34 12 0 0 71

9 RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development 1 6 0 1 10 13 0 0 0 0 3 8 42

10 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3 0 0 3 0 1 18 0 4 0 1 10 40

11 CYKLOŠPAK 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 31 33

12 CK Olympik Trnava 3 1 0 2 1 3 0 0 0 0 3 13 26

13 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2 0 0 3 1 1 16 0 2 0 0 0 25

14 CLIMBERG SPORT TEAM 0 0 0 0 8 1 0 0 0 0 8 0 17

15 Cycling Academy Bratislava 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16

16 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 9 16

17 MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0 1 0 0 10 3 0 0 0 0 0 0 14

18 Cyklo Klub Dynamax Nitra 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14

19 Slovan Bratislava 0 0 0 0 0 3 0 0 0 9 1 0 13

20 PIERRE BAGUETTE team 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

21 SWIETELSKY SLOVAKIA CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

22 Slávia Trenčín 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 4

23 ZMLR 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3

24 Športový klub Topoľčianky 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 3

25 Trnava cycling team 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

26 PROefekt team 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2

27 CYKLO SPIŠ 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2

28 CYKLO ČAJKA RACING 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

29 CK SLAVKO BRATISLAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

30 PROefekt KOŠICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

31 3AL biketrial club Poprad, o.z. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 ADZ-FLY-CLUB Sabinov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 ALLSTARS RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Amatérsky športový klub Pezinok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 AŠK Inter Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 Bajk Garáž Dohňany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Bajkeri OŠK Hodruša-Hámre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Bajkula Bearider Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 BAJKY.sk C.T.C. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 beer inside team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Bike klub LIPA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 BIKE RACING SLOVAKIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 BIKE RACING SLOVAKIA MARTIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 bike3alzone 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 BIKEGARAGE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 bikepoint.sk team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 BIKEPRO SPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

black bike team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX CYCLING SPORT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX klub Košický Šarkaň 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX klub Rača 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX SHOP CREW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BMX TEAM LIPTOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BTK Veľký Biel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C.K. PIKO-BIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK AB SEREĎ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Banská Bystrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Budúcnosť nádejí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK CYKLOGLAJZA BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK FALANGE Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK LEV Levoča 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK MŠK Kežmarok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK PANŠULA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK ROUTE 66 Brezno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Slovenský RAJ Spišské Tomášovce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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CKM Poprad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CMS TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CTM Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cycling Club Dudváh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cycling Team Hlohovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Detva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLISTICKÁ TOUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub BMX Zeleneč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Bradlo bike Brezová pod Bradlom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Koloseo Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Krupina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Life4ride 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Lokomotíva Rača 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Piešťany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Spišský Štvrtok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Stupava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Svätý Jur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Trnava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub TWISTER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický tím FIREFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub Bardejov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub DTC Topoľčany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOKLUB RUDINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloklub SENEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cykloshop.sk Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOTEAM LEVICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklotrial Ružomberok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklotrial Team Veľké Zálužie, SLOVAKIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklotrialový klub Záriečie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Discover Cycling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Divina Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIVO Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DROPPED CYCLING CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ebajk racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ENJOY THE RIDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ENJOY THE RIDE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Expendables Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fandíme cyklistike o. z. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finančné centrum Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Flaviol - Bike Team Spiš 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FREERIDE MTB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GREENBIKE ALOHA TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HANDBIKE LIPTOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HENKYHO JAZDCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISAKO šport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUMP SPORT RIDERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Junkride Army 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KARPATSKÉ HORSKÉ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KELLYS FACTORY TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub priateľov športu Košice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KPFC Stupava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KPHC Turčianske Teplice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRAPS RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kubicasport racing team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Logport cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAD STYLE RACING Bike Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MTBIKER TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NovoCK Lučenec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Novomestský Superbiker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obecný športový klub TATRAN, Liptovská Osada 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oddiel Extrémnych Športov Námestovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OKOEVERYWHERE RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OSMOS cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OSMOS Gravity Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTSITERZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Petist Bike klub cyklistiky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Polcster Racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pro-body sport team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Prodigy racing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ProSport Team Košice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Quick Riders 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R. C. T. Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIDEON-MARATON.BIKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RIDEPRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozlet - fit v každom veku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCK CYKLO TOUR Súľov - Hradná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEGUM BIKE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SCHWABIK CYCLING CEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sila rúk Východu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STEDO BIKE RACING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Š.K. VELODROM Prešov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK CK Nitra 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK Jablonica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK Maratón Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠK ZNIEV Kláštor pod Znievom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKC Dubnica nad Váhom 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKC Liptovská Lúžna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKP Bratislava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ŠKZP Handbike Team Slovakia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub cyklistiky Kolárovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub Devínska Kobyla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub KOMPAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športový klub MEDVEDICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Športservis Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Time4fun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TJ RAPID BRATISLAVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Velocation cycling team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VELOSVET cycling team Prievidza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VRCHY SK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Východroadliga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WELDTITE CYKLO TURIEC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WLRMcc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

XC Bikers Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

xRoad Bánovce nad Bebravou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Žilinský športový klub 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mestský športový klub Krompachy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIKELSON sport team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CK BIKE PEAK OSLANY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRAVITY RACING Partizánske 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklistický klub Energia Svit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adrenalín Bike Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stejskal Team Prievidza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIG BIKE PRIVATE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P+K Racing Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CYKLOSTORE Trenčín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUNCYCLE.sk Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportakus Cycling Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRAVNO CYCLING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CUBE ENDURO TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0

BS LIFE BRATISLAVA 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Ioan 1209 0 0 0 0 0 0 0 0

Slovenská asociácia freestyle BMX 0 0 0 0 0 0 0 0

HORAL- CYKLOMAX 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSITION/BEASTIE BIKES 0 0 0 0 0 0 0 0

Spektrum SZ OZ 0 0 0 0 0 0 0 0

Cyklisti Martin 0 0 0 0 0 0 0 0

SCK Pieniny 0 0 0 0 0 0 0 0

CK Okolo Malohontu 0 0 0 0 0 0 0 0

DEMA RACING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0

KAMOSPORT 0 0 0 0 0 0 0 0
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